

한 국 정 신 보 건 작 업 치 료 학 회

Korean Academy of Mental Health in Occupational Therapy

수신자 전국 작업치료(학)과

(경 유)

제 목 정신건강작업치료 입문과정 "정신장애인의 작업참여를 위한 고찰"(학생)

- 1. 평소 작업치료의 발전을 위한 귀하의 노고에 감사드립니다.
- 2. 본 학회에서는 정신건강전문요원제도 및 정신건강작업치료 임상 중재교육을 실시하여 취업을 희망 하는 작업치료학생(전학년) 대상으로 아래와 같이 교육을 실시하고자 하오니 많은 관심과 참여를 부 탁드립니다

아 래 -

- 가. 일 시: 2023년 5월 13일(토) 13:00 ~ 18:00
- 나. 장 소: 서울시여성가족재단 국제회의장 (서울특별시 동작구 여의대방로54길 18)
- 다. 접수기간: 2023년 4월 17일 ~ 4월 30일
- 라. 접수방법: 신청서(입문과정 신청서)작성 → 결제(입금) → 입금 확인 → 접수확정
- 마. 대상 및 인원 : 정신건강 작업치료에 관심있는 작업치료(학)과 학생 100명(선착순)
- 바. 교 육 비 : 하나은행 921-910003-68604(한국정신보건작업치료학회) 30,000원
- 사. 한국정신보건작업치료학회 이수증 제공
- 아. 문 의
 - 교육 : 한국정신보건작업치료학회 홈페이지 QnA / 이메일kamhot@kamhot.org
 - 결제/환불 : 한국정신보건작업치료학회 홈페이지 QnA / 이메일kamhot@kamhot.org

붙임 정신건강작업치료 입문과정 "정신장애인의 작업참여를 위한 고찰" 안내

한국정신보건작업치료학<mark>호</mark>

학술이사 이태권

학술부회장 홍미영

학회장 김용섭

시 행 정신보건작업치료 23-05 (2023.03.24.) 접 수()

서울특별시 금천구 시흥대로 315 B1층 02호 (우) 08608

E-mail: kamhot@kamhot.org / 공개 홈페이지: www.kamhot.org

1. 교육일정

■ 정신건강작업치료 입문과정 "정신장애인의 작업참여를 위한 고찰"

5월 13일(토)	내용	강사	소속
12:00 ~ 12:50	접수		
12:50 ~ 13:00	인사말	김용섭	한국정신보건작업치료학회
13:00 ~ 13:50	정신건강작업치료사 현황 및 전문요원 제도	이태권	세종시정신건강복지센터
13:50 ~ 14:00	휴식시간		
14:00 ~ 14:50	정신건강영역 진입 성공기 :	최홍석	국립법무병원
	취업 & 정신건강작업치료 수련		수련작업치료사
14:50 ~ 15:00	휴식시간		
15:00 ~ 15:50	정신장애 클라이언트의 작업참여	이영권	인천바오로병원
	: DBB 프로젝트		
15:50 ~ 16:00	휴식시간		
16:00 ~ 17:00	비대면 작업치료를 통한 건강한 삶과 참여	김준혁	인천 동구 정신건강복지센터
	: Untact occupation therapy for a healthy life		
	and participation		
17:00 ~ 17:50	'무기력'이 '의지(volition)'가 되는 방법: 정신재활시설	김민지	소망나무정신재활시설
	클라이언트의 직업 참여		
17:50 ~ 18:00	Q&A 및 기념촬영		
18:00 ~	폐회		

※ 교육일정과 내용은 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다.

2. 접수 안내

- 신청서 작성(<u>입문과정 신청서</u>) → 입금 [하나은행 921-910003-68604(한국정신보건작업치료학회)] → 접수 확정 → 학회 홈페이지 및 네이버 카페 확정자 발표
- 한국정신보건작업치료학회 환불 규정에 따라 기간 내에 취소 및 환불 가능 ※ 환불규정 및 방법

날	짜	교육일 8일전까지	교육직전일 정오 이후 ~ 교육당일
환불금	남액(%)	100%	환불불가
방	법	이메일 <u>kamhot@kamhot.org</u>	신청불가

3. 참고사항

- 본 학술제는 이수증이 발급됩니다.
- 등록확인이 되지 않을 시 이수증 발급이 불가합니다.
- 본 접수 대상자가 아닌 자가 접수하는 경우 접수반려 및 환불처리 될 수 있습니다.
- 신청서는 한번만 보냅니다. 만약 2회 이상 보내실 경우 처음 접수된 신청서로 인정됩니다.

- 접수시간은 접수된 신청서의 타임스탬프 기준입니다.
- 조기마감 되더라도 신청서는 신청기간동안 열려져 있습니다.
- 접수인원이 추가되는 경우 홈페이지(<u>kamhot.org</u>) 및 네이버 카페(https://cafe.naver.com/otmentalhealth)에 공지됩니다.
- 코로나19로 인해 교육취소 혹은 연기될 수 있습니다.

4. 오시는 길

- 서울시여성가족재단(https://www.seoulwomen.or.kr/sfwf/main/index.do)
- 서울특별시 동작구 여의대방로54길 18 1층 국제회의장
- 지하철이용 : 지하철11호선 대방역 하차 → 3번 출구 → 좌측 골목 50m 위치